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Testo email

Ai Dirigenti Scolastici

Loro Sedi

 

Si  trasmettono per opportuna conoscenza ed il seguito di competenza, le note prot. n.
12841 dell’Amministrazione Centrale - Ufficio di Gabinetto del 26/04/2019  e prot. n. 8465
dell’USR per l’Emilia Romagna del 30/04/2019  relative all’oggetto.

Cordiali saluti.

 

 

Trasmette:

Raffaella Benetti

 

Segreteria del Dirigente
Ufficio Scolastico Regionale per l'E.R.
Ufficio VI - Ambito territoriale di FERRARA
Tel. 0532 - 229111
Fax 0532 - 202060

****
Le informazioni contenute in questa comunicazione e gli eventuali documenti allegati hanno carattere confidenziale e sono
a uso esclusivo del destinatario. Nel caso questa comunicazione Vi sia pervenuta per errore, Vi informiamo che la sua

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
42

 -
 0

2/
05

/2
01

9 
- 

P
11

 -
 S

IN
D

A
C

A
T

O
 -

 A
S

S
E

M
B

L 
- 

E



diffusione e riproduzione è contraria alla legge e preghiamo di darci prontamente avviso e di cancellare quanto ricevuto.
Grazie
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